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1241114 «Шолақай ауылдық округі әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2021-2023 жылдарға арналған


Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы 022 «Мемлекеттік органның  күрделі шығыстары»
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы  Асматулаев Тайыржан Турсунович
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі  Панфилов ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 24 сәуірдегі №203 қаулысымен бекітілген «Панфилов ауданының Шолақай ауылдық округ әкімінің аппараты»мемлекеттік мекемесі туралы ережесі, 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі 

Бюджеттiк бағдарламаның түрі:

аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер бюджеттерінің құрамында бекітілетін аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің бюджеттік бағдарламалары
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай

Күрделі шығыстарды жүзеге асыру
мазмұнына қарай

жеке
іске асыру түріне қарай

ағымдағы
ағымдағы/даму

Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты Ауылдық округ әкімі аппараты қызметкерлерінматериалдық-техникалық базамен қамтамасыз ету
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:Аппаратқа ноутбук сатып алу
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Шығыстар мемлекеттік органның  күрделі шығыстарын төлеуге жұмсалады

Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттікбағдарламабойыншашығыстар
	Өлшембірлігі
	Есептіжыл
	Ағымдағыжылжоспары
	Жоспарлыкезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	Мемлекеттік органның  күрделі шығыстары
	Мыңтеңге
	388
	404
	420
	437
	454

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Мыңтеңге
	388
	404
	420
	437
	454



Бюджеттiк кіші бағдарламаның коды және атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражат  есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
Мазмұнына байланысты: күрделі шығыстарды жүзеге асыру
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік кішібағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі):Шығыстар мемлекеттік органның  күрделі шығыстарын төлеуге жұмсалады
	Тікелейнәтижекөрсеткіштері
	Өлшембірлігі
	Есептіжыл
	Ағымдағыжылжоспары
	Жоспарлыкезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.
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	Бюджеттіккіші бағдарламабойыншашығыстар
	Өлшембірлігі
	Есептіжыл
	Ағымдағыжылжоспары
	Жоспарлыкезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	Мемлекеттік органның  күрделі шығыстары
	Мыңтеңге
	388
	404
	420
	437
	454

	Жалпыбюджеттік кіші бағдарламабойыншашығыстар
	Мыңтеңге
	388
	404
	420
	437
	454



